1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
EDITAL PRPGP/UFSM 024/2022

Suspensão da Chamada Especial de Auxílio Transporte Rodoviário
2ª chamada para julho/dezembro de 2022

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade Federal de Santa

Maria torna público que esta suspensa a  Chamada de inscrições para concessão de

auxílio “Transporte Rodoviário” para custear despesas de passagem rodoviária,

exclusivamente, para trechos atendidos pela empresa Planalto Transportes.

A suspensão se dá por término do recurso financeiro disponibilizado para esta finalidade.

Os pedidos que foram enviados até dia 19/10/2022 via PEN serão atendidos.

Santa Maria, 20 de outubro de 2022.

Profa. Tit. Dra. Cristina Wayne Nogueira
Pró-Reitora de Pós-graduação e Pesquisa (PRPGP)

Universidade Federal de Santa Maria

Prof. Tit. Dr. L. Felipe Valandro
Coordenador de Pesquisa (PRPGP)
Universidade Federal de Santa Maria

Suspensão do Edital Pró-transporte 2022 -
2ª Chamada

Descrição Nome do arquivo

Suspensão Edital Pró-transporte 2022.pdf6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.070564/2022-76
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ FELIPE VALANDRO SOARES (Coordenador(a) de Areas)
01.09.02.00.0.0 - COORDENADORIA DE PESQUISA - CP

20/10/2022 11:45:57

TATIANA EMANUELLI (Pró-Reitor(a) (Substituto))
01.09.00.00.0.0 - PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA - PRPGP

20/10/2022 11:53:38

Código Verificador: 2019612

Código CRC: 522c50fd

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2019612&crc=522c50fd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2019612&crc=522c50fd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2019612&crc=522c50fd